
De: oficina de partes rm <Oficinadepartesrm@mma.gob.cl>

Enviado: lunes, 14 de noviembre de 2022 12:08

Para: Claudia Cortes Flores <CCortes@mma.gob.cl>

Cc: Veronica Paola Palma Posada <VPalma@mma.gob.cl>

Asunto: RV: Ingreso de Ord. Nº 839 del 11 Nov. 2022 - Municipalidad de Paine - Solicitud declaratoria de Humedal
Urbano

Buen día, se adjunta ord.
Ingreso gestión doc.: 15.924
Se envía mail de recepción de documentos.
Saludos

De: Valentina Olivares De La Fuente <volivares@paine.cl> 

Enviado el: lunes, 14 de noviembre de 2022 10:22

Para: oficina de partes rm <Oficinadepartesrm@mma.gob.cl>

CC: Griselda Guzman <gguzman@paine.cl>; Pedro Sepúlveda Pavéz <psepulveda@paine.cl>; PAULINA VALDIVIA
BELTRAN <asesorurbano@paine.cl>; Rosa Farfán <rfarfan@paine.cl>; Patricio Baeza <pbaeza@paine.cl>; Tiare
Nuñez Godoy <tiare1413@gmail.com>

Asunto: Ingreso de Ord. Nº 839 del 11 Nov. 2022 - Municipalidad de Paine - Solicitud declaratoria de Humedal
Urbano

Estimados,

Junto con saludar, por medio de este correo electrónico se hace ingreso del Ord. Nº 839 con fecha 11
Nov. 2022, para la solicitud de Declaratoria de Humedal Urbano "Estero Pintué -Laguna Aculeo".

Saludos y muchas gracias

Por favor acusar recibo.
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